
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S 2391/22 
  
  

uzavřený dle ustanovení $ 2586 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník mezi: 

Santé-centrum ambulantních a pobytových sociálních služeb, příspěvková organizace 

IČ ; 00847470 
se sídlem ; Tajovského 1156/1, Havířov-Podlesí, PSČ: 736 01 

ID datové schránky : 7edušgj 

zastoupená : Mgr. Michaela Rosová, ředitelka Santé 
tel. 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“) 

a 

VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s.r.o. 

IČ : 29393728 
se sídlem A Teslova 873/2, Přívoz, 702 00 Ostrava 

ID datové schránky : vbjše4j 

bankovní spojení : Moneta Money Bank, a.s. 

číslo účtu : 205189361/0600 
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp.zn. C 38569 
zastoupená i Jiří Bok, jednatel 

tel. : 

jako zhotovitel na straně jedné (dále jen “zhotovitel"), 
společně též „smluvní strany“ 

I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany uzavřely dne 5.8.2022 Smlouvu o dílo č. S2391/22 (dále jen „Smlouva“) na 
částečnou rekonstrukci výtahu dle požadavků specifikovaných v Cenové nabídce učiněné 
zhotovitelem dne 28.6.2022 (Příloha č. 1 Smlouvy). 

l. Předmět Dodatku 

Předmětem tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“) je ujednání ohledně provedení dodatečných 
prací, které objednatel jednající s náležitou péči nemohl předvídat, a tyto práce jsou zároveň 
nezbytné pro provedení původních prací dle Smlouvy, a to nad rozsah stanovený Smlouvou. 

HI. Vícepráce 

Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací, který tvoří Přílohu č. 1 
tohoto Dodatku.



IV. Cena za dílo 

  

  

1. Původní cena zadílo: 

Cena za provedené dílo bez DPH: 168 550,- Kč 

DPH 21% 35 396,- Kč 

Cena za provedené dílo celkem včetně DPH 203 946,-Kč 

slovy: dvěstětřitisícdevětsetětyřicetšest korun českých 

Vícepráce budou provedeny dle požadavků a dle přiloženého soupisu prací, který tvoří Přílohu č. 1 

tohoto Dodatku. : 

2.. Nová cena za dílo: 

Cena za provedené dílo bez DPH: 177 050,- Kč 

DPH 21% 37 181,- Kč 

Cena za provedené dílo celkem včetně DPH 214 231,-Kč 

slovy: dvěstěčtrnácttisícdvěstětřicetjedna korun českých 

V. Doba plnění 

1.. Původní termín předání díla objednateli: do 31.10.2022. 

2. Nový termín předání díla objednateli: do 18.11.2022. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání sjednaná ve Smlouvě o dílo č. S 2391/22 ze dne 5.8.2022 zůstávají beze změny. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek bude objednatelem zveřejněn v Registru smluv. 

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, 

přičemž objednatel obdrží jedno a zhotovitel jedno vyhotovení. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv. 

5.. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1— Soupis víceprací. 

V Havířově dne 27.10.2022 V Havířově dne 27.10.2022 

za objednatele: za zhotovitele: 

  
   



Příloha č. 1 k Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S 2391/22 

Soupis víceprací: 

1.) Vykachlíčkování okolo nových dveří 

Cena bez DPH: 5.356,- Kč 

DPH 21%: 1.125,- Kč 

2.) Dodání nových spínačů včetně úpravy elektra pro zastavení 

Cena bez DPH: 1.912,- Kč 

DPH 21%: 401,- Kč 

3.) Dodání nového dosedu pod novou klecí 

Cena bez DPH: 1.232,- Kč 

DPH 21%: 259,- Kč


